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Единица на  локална самоуправа на   општина Радовиш
Сектор за урбанизам,станбено-комунални работи,заштита на животната средина и локален еконски развoj




    Б А Р А Њ Е  


Od    _________________________________________     so stan na ul,,
                     (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)
______________________________________________________ ,, br.-----  Radovi[ , 
                  (адреса на физичко лици или седиште  на правно лице)
 За промена на градител .
За издавање на Решение за промена на градител потребно е да се достават следнитѕе документи:
1.Доказ за стекнат статус на инвеститор(Договор за купопродажба),
2.Имотен лист на новиот инвеститор,

3. Одобрение за градење,
            4. Изјава заверена на нотар за превземање на правата и обврските кои     предходниот инвеститор ги имал со учесните во градењето.
Lice za kontakt _______________________ so tel.br.______________________

Naziv na prima~ot: Buxet na op[tina Radovi[
Banka na prima~ot: Narodna banka na RM

Smetka: 100  000 000 0630 95

Iznos: 1000,00 den. +50,00
Uplatna smetka: 840 158 03182

Prihodna [ifra i  program: 722315 00
Radovi[ ---------------- 2017    god.



Podnositel :







     ___________________
